DISCIPLINARE DI GARA N. 2600053139 

OGGETTO: Servizi di impaginazione e pubblicazione annunci legali e finanziari sui quotidiani 

Lotto 1 – CIG B9B89B4D4F - Euro 25.000.000,00 (venticinquemilioni/00) 
Lotto 2 – CIG B9B89B5E22 - Euro 20.000.000,00 (ventimilioni/00) 

Stazione appaltante: Terna S.p.A. in nome e per conto proprio e in nome e per conto di Terna Rete Italia 
S.p.A. 

La scadenza per la presentazione dell'offerta è riportata all’interno della specifica sezione dedicata alla gara

[...]

Costituisce oggetto della presente procedura, l’appalto di servizio “Impaginazione e pubblicazione annunci 
legali e finanziari sui quotidiani”, con le caratteristiche e alle condizioni descritte nell’allegata documentazione. 

Ai sensi dell’art. 141, comma 5 del D.Lgs. 36/2023, l’appalto è suddiviso nei seguenti lotti cumulabili: 

 Lotto 1 – Euro 25.000.000,00 (venticinquemilioni/00) 

 Lotto 2 – Euro 20.000.000,00 (ventimilioni/00) 

3 MODALITÀ DI ACCESSO ALLA PROCEDURA TELEMATICA 
Possono partecipare alla presente procedura di gara, gli operatori economici preventivamente abilitati al 
Portale https://portaleacquisti.terna.it.